[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.04.2019
	№
	307/38

г. Павловский Посад
О внесении изменений в Положение о награде городского округа Павловский Посад
Московской области знаке «За заслуги перед городским округом Павловский Посад»
         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 26.09.2006 № 154/2006-ОЗ «О символике                 в Московской области и муниципальных образованиях Московской области», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 26.09.2017 № 103/11 «Об учреждении системы наград городского округа Павловский Посад Московской области»,                Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о награде городского округа Павловский Посад Московской области знаке «За заслуги перед городским округом Павловский Посад», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 26.09.2017 № 104/11 (далее – Положение):
- дополнить пункт 1 части V Положения после слов: «В течение календарного года знаком «За заслуги перед городским округом Павловский Посад» могут быть награждены не более двух граждан» – словами: «, а в юбилейные годы (кратные пяти) города Павловский Посад – не более четырех граждан».
2. Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского округа Павловский Посад Московской области
_____________________С.С. Буланов

	Исполняющий полномочия

Главы городского округа

Павловский Посад

Московской области

________________________О.В. Печникова

	«25» апреля 2019 г.
М.П.
	«25» апреля 2019 г.
М.П.